بر اساس این گزارش، خطوط ارتباطی تروریست‌ها در این مناطق با ترکیه به صورت کامل قطع شده است.

پروژه دقیقه ۹۰ اوپاما درباره ایران

تریتا پارسی، یکی از دلانان جدید روابط ایران و آمریکا، که ریاست لابی موسوم به شورای ایرانیان-آمریکاییان (ناپاک) را بر عهده دارد، روز ۱۲ بهمن ۱۳۹۴ (اول فوریه ۲۰۱۶) به روزنامه «کریستین ساینس مانیتور» گفته است، نظریه‌ای وجود دارد که می‌گوید: اوپاما در آستانه انجام اقدامات قابل توجهی درباره ایران است. پارسی می‌گوید: «براساس یک نظریه گفته می‌شود، اوپاما در فاصله زمانی برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و واگذاری پست ریاست جمهوری به رئیس جمهور جدید این کشور، اقدامات قابل توجهی درباره ایران انجام خواهد داد».